
*.• ••
fr •
fr •.*••

EVROPSKÁ UNIE
vropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vz.děláváni ~
MIN~~JirSTVO $.KOLSTVt

tA e A Tl';l.OVÝClfQ\IY

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen "občanský zákoník") ve znění

pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami

Dodavatel: obchodní jméno
sídlo
IČO
DIČ
zapsaný

zastoupený

Odběratel: obchodní jméno
sídlo
IČO
DIČ
zastoupený

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

MUL TIP Moravia s. r. o.
: Nový Jičín, Palackého 1135/27, PSČ 741 01
: 16627971
: CZI6627971
: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 632
: Ing. Martinem Benčákem
(dále jen "dodavatel")

: Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace
: Ostrava, Vítkovice, Zengrova 822/1
: 00602141
: CZ00602141
: Mgr. Tomáš Řežáb - ředitel

Článek 2 - PREAMBULE

2.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje realizovat pro odběratele předmět dodávky a odběratel se
zavazuje tento přijmout a zaplatit sjednanou cenu.

2.2. Pojmy "dodavatel" a odběratel" plně korespondují s pojmy "zhotovitel'' a "objednatel", jakož i pojem
"předmět dodávky" s pojmem "dílo".

Článek 3 - PŘEDMĚT DODÁVKY

3.1. Předmětem smlouvy je dodávka nábytku, jehož seznam tvoří přílohu této smlouvy.

Součástí předmětu smlouvy je dodání do sídla objednatele.

Technické parametry předmětu smlouvy tvoří přílohu č. 1 této smlouvy

Článek 4 - CENA DODÁVKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Celková cena předmětu dodávky dle bodu 3.1. činí:
cena celkem bez DPH 468.918,18 Kč

Střední průmyslová škola Ostrava· Vítkovice
přispévková organizace

Do~ioO
cne.

,/

Vyřizuje: ~

__ -" , --"'-" .:.c...:" ',,-" _O@!LJ



'fr'fr'fr
'fr
• *••• 'fr

EVROPSKÁ UNIE
Evrop é strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, lJývoj a vzděláváni MI STERSTVO !KOLSTVI •

Ml..ÁOde A .,.áQvY C/'IV

DPH 98.472,82 Kč
cena celkem vč, DPH 567.391,-- Kč

4.2. Zálohové platby nejsou poskytovány.
4.3. Splatnost faktur je stanovena do 15 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude vydána po dodání

předmětu díla.
4.4. Daňový doklad bude vystaven dodavatelem s datem zdanitelného plnění. Daňový doklad bude

vystaven v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb. v platném znění.
4.5. Daňový doklad bude obsahovat následující text: Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání

v MSK (OKAP), reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 034/0008507

4.6. Podkladem pro realizaci platby je faktura, kterou je odběratel povinen uhradit ve lhůtě jejich
splatnosti. Zaplacením faktury se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele. V případě
neuhrazení v termínu splatnosti uhradí odběratel 0,05 % z ceny předmětu díla.

Článek 5 - DOBA PLNĚNÍ

5.1. Dodavatel se zavazuje realizovat předmět dodávky do:
- část A - do 30.10.2018,
- část B - do 28.2.2019,
- část C - do 30.4.2019

5.2. V případě prodlení s termínem plnění uhradí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
předmětu díla.

Článek 6 - MÍSTO PLNĚNÍ

6.1. Místem plnění je Střední průmyslová škola, Ostrava- Vítkovice, příspěvková organizace, Ostrava,
Vítkovice, Zengrova 822/1.

Článek 7 - SPLNĚNÍ ZÁVAZKU DODAVATELE

7.1. Závazek dodavatele je splněn dodáním předmětu smlouvy do sídla objednatele. Dokladem je
odběratelem potvrzený dodací list.



~
MIN1STERS o ~KOlS •

ML.A0e2e A ~I.CVYCttO\lY

1It*.-* ft•. *•• •1t.*

EVROPSKÁ UNIE
vropsxé strukturální a inv stiční fandy

Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávaní

Článek 8 - JAKOST DÍLA A ZÁRUČNÍ LHŮTA

8.1. Záruční doba na zboží se sjednává v délce 24 měsíců (není-li v příloze Č. 1 uvedeno jinak) a počítá se
ode dne podpisu předávacího protokolu. Vady dodaného zboží je odběratel povinen reklamovat bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění a v písemné formě. V reklamaci vady popíše, uvede, jak se
projevují a uvede, zda se jedná o vadu bezprostředně ohrožující provoz díla, či o vadu neohrožujicí
provoz díla.

8.2. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé běžným opotřebením, neodborným použitím, vyšší mocí,
zásahem třetích osob bez souhlasu prodávajícího a zacházením s věcí nebo užíváním věci kjiným
účelům, než ke kterým je věc určena. V těchto případech se na vady nevztahuje záruka. Podmínkou je
používání věci v souladu s návodem k obsluze.

8.3. V případě, že reklamovaná vada je odstranitelná, se reklamace řeší odstraněním vady, přičemž
dodavateli náleží právo volby, zda vady odstraní formou opravy či dodáním náhradních součástí a
příslušenství.

Článek 9 - PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Smlouva je uzavřena mezi přítomnými dnem jejího podpisu.

9.2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

9.3. Smlouva může být měněna či rušena pouze písemně, a to formou řádně číslovaných dodatků,
podepsaných k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran.

9.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví
zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá
platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu
se zákonem objednatel

9.6. Uzavřením této smlouvy pozbývají platnosti a tudíž i jakékoliv závaznosti veškerá předchozí
ujednání a korespondence této smlouvy se týkající.

9.7. Právní vztahy touto smlouvou o dílo výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a právních předpisů souvisejících.

9.8. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do 31. 12.2033. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta
delší, musí ji žadatel/příjemce použít.



.*.• •
'* *• ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struk1urální a inves 'ční fondy
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO!I<OLSrvl.

ML~tE " ,tLovV(;HOW

9.9. Dle § 2 písmo e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve ~eřejné správě, ve znění pozdějších
předpisů, je dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel je
povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související
s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při
provádění kontroly součinnost.

--
V Ostravě dne J.1:.4.:.Y. V Novém Jičíně dne 09.08.2018

Podpis odběratele: Podpis dodavatele:

.v- o rp~y.le..,t!!I bela

;: OSTRAVA - VfTKOViCE
~L pl"fspš'Vkové or~anj2cce

___\-l\~~ MULTIP Moravla s.r.o.
~1!JLTIE Nový Jičín
Palackého 1135/27 o PSČ 741 01
IČ: 1(''i?i,,7~ DIČ: CZ16627871 @



Část A

Rozměry Š Barva/
Cena bez Cena vč. Cena bez Cena s DPH

Pol. Popis Množ. DPH za kus DPH za kus DPH za za položku
x h x v (cm) dezén

Kč Kč položku Kč Kč

PCstůl s výsuvem pro
1.1 klávesnici, průchodka pro 80x60x76 buk 15 2340,50 2832,00 35107,44 42480

kabeláž v pracovní desce

Židle otočná s plastovým
1.2 křížem a kolečky, sedák a RAL 15 1869,42 2262,00 28041,32 33930

opěrák z bukové překližky

1.3 Skříň dvoudveřová policová,
80x40x180 buk 1 3958,68 4790,00 3958,68 4790

4 police
1. 4 Psací stůl 128x58 bílá 9 1561,16 1889,00 14050,41 17001
1.5 PCstůl rohový levý 160x110 bílá 2 4330,58 5240,00 8661,16 10480

Židle otočná s plastovým
1.6 křížem a kolečky, sedák a RAL 20 1869,42 2262,00 37388,43 45240

opěrák z bukové překližky

1.7 Keramická tabule 300x120 bílá 1 11167,77 13513,00 11167,77 13513

Sestava skříněk, levý díl
1.8 policový, střední díl s dvířky, 105x35x107 bílá 2 3904,96 4725,00 7809,92 9450

pravý díl s policí a dvířky

1.9 Polková skříňka otevřená 77x39x147 bílá 2 1033,06 1250,00 2066,12 2500

1.10 Skleněná vitrína, 3 police 43x37x163 bílá 3 1553,72 1880,00 4661,16 5640

Židle otočná s plastovým
1.11 křížem a kolečky, sedák a RAL 22 1869,42 2262,00 41127,27 49764

opěrák z bukové překližky

1.12 Kancelářský stůl z LTD 150x60x75 buk 2 2903,31 3513,00 5806,61 7026

1.13 Kancelářský stůl přístavný z
150x60x75 buk 1 3247,11 3929,00 3247,11 3929

LTD s obloukem

1. 14 Skleněná vitrína, 3 police 43x37x163 bílá 5 1553,72 1880,00 7768,60 9400

1. 15 Skříň čtyřzásuvková s nikou 80x40x110 buk 1 4933,06 5969,00 4933,06 5969

1. 16 Skříň pro nástroje kovová
95x50x195 RAL 1 7890,91 9548,00 7890,91 9548

uzamykatelná
Dopravní náklady
Cena celkem 223685,95 270660,00



Část B

Rozměry š Barva/
Cena bez Cena vč. Cena bez Cena s DPH

Pol. Popis Množ. DPH za kus DPH za kus DPH za za položku
xhxv(cm) dezén

Kč Kč položku Kč Kč

2.1 Magnetická tabule 60x90 bílá 1 673,55 815,00 673,55 815
2.2 Pracovní lampa Forsa 1 433,06 524,00 433,06 524

2. 3
Stůl kruhový A + 6 židlí prům.l00,

buk,RAL 3 8794,21 10641,00 26382,64 31923
(pevné) výš. 76

2. 4 Sedací vak 570 litrů modrá 2 2105,79 2548,00 4211,57 5096
2.5 Sedací vak 320 litrů modrá 3 1685,12 2039,00 5055,37 6117
2.6 Magnetický paraván 75x100 3 3152,89 3815,00 9458,68 11445

Skříň, spodní část dvířka
2. 7 plná se zámkem, horní část 80x40x180 buk 4 7694,21 9310,00 30776,86 37240

dvířka sklo se zámkem

2. 8 Skříň uzamykatelná 80x40x115 buk 3 3455,37 4181,00 10366,12 12543
2. 9 Výplň polštáře 50x50 bílá 6 60,33 73,00 361,98 438
2.10 Povlak na polštář 50x50 modrá 6 155,37 188,00 932,23 1128
2.11 Obrazový rám 61x91 bílá 3 346,28 419,00 1038,84 1257
2.12 Rám s drátěnými koši 41x60xl00 bílá 1 910,74 1102,00 910,74 1102
2.13 Koš s víkem 40 litrů šedá 2 346,28 419,00 692,56 838
2. 14 Knihovna otevřená 80x28x202 bílý dub 2 1553,72 1880,00 3107,44 3760

2.15
Knihovna s prosklennými

80x30x202
černohně

1 2855,37 3455,00 2855,37 3455
dveřmi dá

2.16 Knihovna čtyřdveřová 80x28x202 bílý dub 1 6057,02 7329,00 6057,02 7329
2.17 Flipchart pojízdný 1 2681,82 3245,00 2681,82 3245

2.18
Křeslo s pružným rámem z potah trn.

3 2595,04 3140,00 7785,12 9420
ohýbaného dřeva modrá

2.19 Odkládací stolek (sada 2 ks) v45, v40 bříza 2 2161,16 2615,00 4322,31 5230

2. 20
Kovový PCstůl jednomístný

100x60x76 buk 2 3995,87 4835,00 7991,74 9670
s kabelovou průchodkou

2. 21 2místná pohovka 180x88x66
tmavě

3 4330,58 5240,00 12991,74 15720
šedá

Židle otočná s plastovým
2. 22 křížem a kolečky, sedák a RAL 2 1962,81 2375,00 3925,62 4750

opěrák z bukové překližky

2.23
Konferenční stolek s

80x50x50 2621,49 3172,00 2621,49 3172
kovovými nohami

1

Dopravní náklady
Cena celkem 145633,88 176217,00



ČástC

Rozměry Š Barva/
Cena bez Cena vč. Cena bez Cena s DPH

Pol. Popis Množ. DPH za kus DPH za kus DPH za za položku
x h x v (cm) dezén

Kč Kč položku Kč Kč

3.1
Skříň knihovnická policová

180x80x40 buk 5 8409,09 10175,00 42045,45 50875
prosklená
Skříň policová nízká s

3. 2 plnými dvířky 80x40x75 buk 2 2890,08 3497,00 5780,17 6994

3.3 Šatní odkládací stěna 140x65 buk 1 2061,16 2494,00 2061,16 2494

Stůl pracovní celodřevěný
3. 4 se čtyřmi zásuvkami s 150x60x75 buk 2 6681,82 8085,00 13363,64 16170

centrálním zámkem a nikou

Kancelářská židle s
3.5 chromovaným křížem a černá 2 2089,26 2528,00 4178,51 5056

stavitelnými područkami

3.6 Stůl jednací kulatý prům.80 buk/RAl 1 3263,64 3949,00 3263,64 3949

3. 7
Konferenční židle s

chrom/ 1085,95 1314,00 4343,80 5256
pod ručkami s čalouněná

4

3. 8 Flipchart pojízdný 1 2681,82 3245,00 2681,82 3245
3. 9 Textilní nástěnka 150xl00 modrá 3 2123,97 2570,00 6371,90 7710
3. 10 Sedací vak 320 litrů limetka 4 1685,12 2039,00 6740,50 8156
3.11 Policová stěna 16 polic 147x147 bílá 1 1727,27 2090,00 1727,27 2090

3.12 Odkládací stolek (sada 2 ks) v45, v40 bříza 1 2161,16 2615,00 2161,16 2615

3.13
Křeslo s pružným rámem z

přírodní 2 650,41 787,00 1300,83 1574
ohýbaného dřeva

3.14
2místná pohovka na

180x88x66
potah

1 3578,51 4330,00 3578,51 4330
kovových nohách antracit

Dopravní náklady
Cena celkem 99598,35 120514,00

lcena za projekt celkem 468918,18 567391,001

V Novém Jičíně dne 30.07.2018


